Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Разъезженская средняя школа»

Приказ № 01-08-231

О создании Штаба воспитательной работы

в МБОУ «Разъезженская СШ»                                                        02.09.2024г.

        В целях координации воспитательной работы в МБОУ «Разъезженская

СШ», профилактики правонарушений среди несовершеннолетних,

формирования общепринятых норм культурного поведения, пропаганды

здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

Приказываю:

1. Создать Штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 02.09.2024 года.

2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1).

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2).

2.3. План-график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год

(Приложение № 3).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе – Смелых Л.В.

Директор МБОУ «Разъезженская СШ»                                И.Н. Артемова

С приказом ознакомлены: